

Medi-Flowery Magnez+300, 300Mg, 60 Kaps.

cena: 46,84 PLN



Opis słownikowy

Producent	Medi-Flowery
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Medi-Flowery Magnez+300, suplement diety Magnez+300 - suplement diety - pomaga w zachowaniu zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu. Magnez zapobiega także bolesnym skurczom łydek i uczuciu drętwienia kończyn. Magnez+300 duńskiej firmy BIOSYM - suplement diety, zawiera w każdej kapsułce 300 mg najwyższej jakości magnezu o wysokiej biodostępności w postaci L-pidolanu i tlenku magnezu. Jak wykazały badania, związki te w przyswajalności przez organizm przewyższają nawet powszechnie znane chelaty i są niemal 2,5 raza łatwiej absorbowane niż nieorganiczny chlorek magnezu. Należy zwrócić uwagę, że zawartość podstawowego, czystego magnezu w różnych związkach tego minerału jest nierówna. Tak popularny na rynku cytrynian magnezu zawiera zaledwie 16% czystego minerału, tlenek magnezu zawiera go aż 60%. I choć przyswajalność z cytrynianu wynosi 29,6%, a z tlenku 22,8%, to i tak w sugerowanej dziennej dawce 667 mg związków magnezu (według artykułu w Supplement Science z maja 2013 r. - kliknij tutaj) przyswojona ilość czystego magnezu wyniesie 17,1 mg dla cytrynianu i aż 91,2 mg dla tlenku magnezu

Ponadto najnowsze badania wykazały, że magnez z tlenku magnezu absorbowany jest w wyższym stopniu przez komórki organizmu, co jest o wiele istotniejsze dla skuteczności i czasu jego działania. Wyższy poziom magnezu z cytrynianu zaobserwowany został we krwi, co świadczy o tym, że jest on gorzej wchłaniany przez komórki, a tym samym mniej skuteczny

Produkt może być stosowany także przez wegan.

Sposób użycia

jako uzupełnienie diety dla osób dorosłych i dzieci od 11 roku życia 1 kapsułka dziennie. Jedna kapsułka zawiera 300 mg magnezu. Jedno opakowanie wystarcza na 60 dni.

Składniki

tlenek magnezu, L-pidolan magnezu. Substancja wypełniająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych pochodzenia roślinnego. Otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (roślinna otoczka z celulozy). Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety

Sposób przechowywania

w temperaturze pokojowej, szczelnie zamknięte, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem

Opakowanie

60 kapsułek.

Producent

Firma Biosym, Dania Magnez+300 - suplement diety - został zgłoszony i dopuszczony do sprzedaży decyzją Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS-ŻP-SD-4230-3090/KCH/12/1).